Г Л А В А
JloTouimicKorq муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2014 № 503

п. Лотошино

О бесплатном предоставлении
земельного участка

Рассмотрев заявление от 18.07.2014 гражданки Российской Федерации
Родичевой Юлии Вл щимировны, 30.12.1985 г.р, зарегистрированной по
адресу: Московская с класть, Лотошинский район, д.Грибаново, ул. Лесная,
д .11, руководствуясь ст.28 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Московской [области от 01.06.2011 N 73/2011-03 "О бесплатном
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской
области", Положением «О бесплатном предоставлении земельных участков
многодетным семьям на территории Лотошинского муниципального района
Московской областш, утвержденным решением Совета депутатов
Лотошинского муниципального района Московской области 05.07.2011
№281/28, во исполнение постановления Главы Лотошинского
муниципального района Московской области от 17.07.2014 №486,
п о с т а н о в л я ю :

1. Бесплатно предоставить гражданам Российской Федерации:
- Родичевой Юлии Владимировне, многодетной матери (удостоверение
многодетной матери от 24.04.2014 №0249), зарегистрированной по адресу:
Московская область, Лотошинский район, д. Грибаново, ул. Лесная, дЛ1
с 16.05.2002;
-троим детям в возрасте до 18 лет, проживающим совместно с ней:
-Родичеву Ивану Владимировичу, 16.05.2009 г.р, зарегистрированному по
адресу: Московская область, Лотошинский район, д. Грибаново, ул.
Лесная, д.11 с 10.07.2009;
-Родичевой Валентине Владимировне, 23.07.2012 г.р, зарегистрированной
по адресу: Московская область, Лотошинский район, д. Грибаново, ул.
Лесная, д.11 с 03.08.2012;
-Родичевой Софии Владимировне, 03.04.2014 г.р, зарегистрированной по
адресу: Московская область, Лотошинский район, д. Грибаново, ул.
Лесная, д.11 с 11.04.2014;
в общую долевую собственность (доля в праве каждого-1/4) земельный
участок площадью 1500 кв.м, кадастровый номер: 50:02:0020414:621,

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
для индивидуального жилищного строительства, местоположение:
Московская область, Лотошинский район, д.Доры, поз. 10.

2. Снять с учета многодетную семью Родичевой Юлии Владимировны
в связи с предоставлением земельного участка.

3. Рекомендовать гражданам Российской Федерации Родичевой Юлии
Владимировне, Родичеву Ивану Владимировичу, Родичевой Валентине
Владимировне, Родичевой Софии Владимировне провести государственную
регистрацию права общей долевой собственности на земельный участок в
соответствии с действующим законодательством.

I юдпинный экземпляр находится в
Администрации Лотошинского

мунидцпадшэго о^йона /7